

Jeudi 30/10



Escargots praliné

Le produit de 300 g : 3,99 €
(1 kg = 13,30 €)
Les 2 produits : 6,78 €
(1 kg = 11,30 €)
n°5600148

Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e



Le 2^e produit

2.79 3.99



Noisettes ou amandes enrobées de chocolat

125 g (1 kg = 23,92 €)
avec Lidl Plus au lieu de 3,99 €
(1 kg = 31,92 €)
n°57768

Avec Lidl Plus
-25%



2.99 3.99



Figurines de Noël

250 g (1 kg = 11,96 €)
avec Lidl Plus au lieu de 3,99 €
(1 kg = 15,96 €)
n°5622539

Avec Lidl Plus
-25%



2.99 3.99



Cœurs de pain d'épices

300 g (1 kg = 9,30 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,49 € (1 kg = 11,63 €)
Au choix : chocolat noir
ou chocolat au lait
n°12795

Avec Lidl Plus
-20%



2.79 3.49



Papillotes Pétards

350 g
(1 kg = 18,54 €)
n°5622382

OFFRE FLASH

6.49



Papillotes pralinés

320 g
(1 kg = 15,59 €)
Au choix :
chocolat au lait
ou chocolat
noir
n°5620836

OFFRE FLASH

4.99



Papillotes tradition

380 g
(1 kg = 15,76 €)
n°5622381

OFFRE FLASH

5.99



Oursons en guimauve

170 g
(1 kg = 24,65 €)
Aux 3 chocolats
n°567897

OFFRE FLASH

4.19



Boules praliné

250 g
(1 kg = 9,96 €)
n°5622540

OFFRE FLASH

2.49



Chardons liqueurs*

200 g
(1 kg = 20,95 €)
n°5622696

OFFRE FLASH

4.19



Plus d'informations sur www.lidl.fr

544/2025

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,